

民國 110 年 03 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	101,965
去年同期	435,946
增減金額	-333,981
增減百分比	-76.61
本年累計	526,744
去年累計	984,799
增減金額	-458,055
增減百分比	-46.51

備註：本月營收較去年同期減少主因為：

- 1.本月調降部分工程毛利率致使工程收入減少。
- 2.部分工程結束已無收入，新工程於準備期收入較少。